
-ffi;,ś
o*'-. rm 

"?*rl

ń§ f 'i, ,',?/
a* ] ii, '1"-

n3p-,

W*jewódzkie
Ratrrn}e§wc w

': :|} &s 4 ę*9łi t**ir§l!al l r a a a * l
.,: j.: § s$*§iaaaataaaaat a ** a * * a

] ]| ź § $ * # ł ł il a { a t a ł a a a t t * * ł ł* a ć
],]].:.} A s * .'r*f a a i łl at t aał a ł ł a a a a
' ł łIąs*rlatałatttatał a l a a * **
:: +i}#* * #* ł*ałłłtł)tlł ł * ł a ł t a
r t_!.) i1* § *{*a; łłirł ; il *4 Ą 4 ł ł } a a

}tta*a
,tiaa*ł
ta}lłł
łi}at*ć
*Jał}t
*łaaał
łr;tlł

Katowice, dn. 19.02.2024r.il ; ; ; ;

Pogot*wie
katawicaclr

:

Znak spr aw y : T Z.25 1 .2.2024
I. dz. T Z.25 1 .2.2024 - 1 0
postępowanie nr WPR/TZ|ż1ż|ZP 13612023

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty kierowana na
platformę i do Wykonawców ąąr}*+ii

Dolyczy postępowaniapn:,,Btttltltutt Stttcji Pogotowitt Ratunkowego w Żoruclt" ltuporlstawie Program' |" ,

Funkcjoltulno-{Jżytkoluego w.formttle ,,zullrojektuj i wyhuduj". ,

,!.::

I.Działając na poclstawieart.253 ust. 1 i 2 ustawy z1I wrześniaż0I9 r. -Prawo zamówięń publicznych ] 
,]

(Dz.U, 2023, poz. i 605) - dalej ustawa Pzp, Zatnawiąący informuje, ze dokonał wyboru najkorzystniejszej

oferly.

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę zlożoną przez Wykonawcę :

Licler Konsorcjum : Przedsiębiorstwo Budowlane Mazur Sp. z o.o. Sp.k., ll. Złote ŁanY 2lao
43-215 Jankowice;
Partner Konsorcjurn: Firna Budowlana Mazur Sławomir Mazur, ul. Złote Łany żIa, 43-215

Jankowice

Oferla w/w Wykorrawcy uzyskała najwyzsząliczbę punktów w ocenianych kryteriach.

nktaci

1łs*ała
."a}łłć
r*!}aaa
aałal*
*t*ćaa
aałiił
łj}ll**a
ał}łł*
a**ttt
łt***ł

*aaaałłłłł
aat*a
łałtł
ataaa
ć*łóa
łłałr
aataa
ałłll

aałll
ataaa
aaltl
aa*aa
taat*
aałtl
łtl*t
aaata
łtłtt
łła**
a*aaa
aaaaa

t
f,

'1 ... łv*9)*6****l
lłłalałatałalłtal
al*allalttala*a**l
lltlaaaraiaałt*ar*1
a§aalłaaaraaaaałj
aaaaaaaaraaaarrr!

Ą,0-02Ą I(alowice
ttl, Porł,stańcriw 52

tel. (32) 609 31 ą0 Ntt: 954 22 6a 707
n,}nil:,vV}]t.(}Wp},.l)l It}iGON; Z701,51,I10
www,"vpr.pl lłns:0000020162

na pu

Lp Wykonawca

I(ryteriunl 1

Cena

Wartość
z oferty

Kryterium 1

Cena

waga 60 Yo

przyzn^n^
punktacja

Kryterium 2
Doświadczenie
kierownika

budowy
waga 40oh
Wartość z

ofertv

Kryterium 2
Doświadczenie
kierownika

budowy
- przyŻ,nana
punktacja

Łączna
punktacja

l

Lider Konsorcjum :

Przedsiębiorstwo Budowlane
Mazur Sp. z o.o. Sp.k., ul.
ZłoteŁanyLla, 43-215
Jankowice
NIP:63818i8797
Partner Konsorcjum:
Firrna Budowlana Mazur
Sławornir Mazur,
ul. ZłoteŁany 21a,
43-2l5 Jankowice
NIP:6381194374

5 l04 500,00
zł brutto

52,88 pkt 4 dodatkowe
roboty

40 pkt 92,88 pkt

2
Częstobud §p. z o.o,
Al. Bohaterów Monte
Cassino 40
42-200 Częstochowa
N|P:5732936293

oferta odrzucona

3

Meritum Grupa Budowlana
Sp, z o.o. p.k.
ul. Jugowicka 8a, 30-443
Kraków
NIP: 628 225 06 49

oferta odrzucona

y' Stąskie.

Slttltartcler Balll< |'tllsl<a SA: 03 1500 144,5 121,ą Ą003 4,001 0000



ła*ła
aaaał
]ltaaa
łdal}a
**6*s
*tiaó
łli**
łł*}ł
{aata
,tłlł
alała
aaiłl
t*łćł
al}*a
lła*a
l3lta
tła*ł
)łt*ł
**a*ł
ł§tit,
tatl*
**&§ł
łta*a
3ałlt
#*łał
ł*iti}a
^*ał**iłł*t.

2. Na podstawie z ań.253 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówleń publicznych
(Dz.U, poz. żOż3 poz. 1605) Zamawiający informuje o odrzuceniu ofęrt złożonyclr w postępowaniu:

Meritum Grupa Budowlana Sp. z o.o. Sp,ko
ul. Jugowicka 8a
30-443 Kraków

CZĘSTOBUD Sp. zo. o.
al. Bohaterów Monte Cassino 40,
4ż-200 Częstochowa

JTB Sp. z o.o.
434 Szymbark
38-311 Szymbark

Uzasadnienie prawne:
Ań.226 ust. 1 pkl 12) ustawy Pzp. tj. Zamawiający odrzuca of'erlę, jeżeli Wykonawca nie wyrazi pisemnej

z go dy na pt ze dŁużeni e t etmi nu zw i ązania o ferl ą ;

uzasadnienie faktvczne:
Wykonawcy w dniu 08.02.2024 r. zostali wezwani do przedŁużenia teminu zwtązania of'ertą, a co za tym
idzieprzedŁużenia okresu wazności wadiurn o 30 dni tj. do dnia 14.03.2024 r.

Wykonawcy w wymaganym terminie tj. do dnia 12.02.2024 r. nie przeclłozyli wymaganej zgody,

W związku z powyższym, oferty Wykonawców podlegają odrzrrceniu, na podstawie art.226 ust. 1 pkt 12)
il}&*&hN§ićtf}"UstawyPzP.*}ł**ł*
a*!}***$
ł9ł*ł**
łłłłał§

l;:i3§fSpoządziła:
ł * t * i * *,Katafzyna Dolińskaatttas{ ł^ / 'ir*łlł< *jntUŁaaółal{
*tt6**.
ałttat(,
**a**tl;
taaaaa.
ataaaal
łatł*t.
aa{aaa
*ł*łra
aailaaa
łałttł
aaaaaa
aaat**
aattaa
ałłtal
ataaaa
ata**l
laaaaa
attrt*
laaaa*
ałatl*
aaałł*
aałit*
łat*łt
*ał*a1 .--drł**.a:tttłt
l ł l l l l * ll alatalta a a*}ilał s
ł tł t * * * ta!t alłtataaatł*8
l a a I l a ł l* a aa*ł* ał atal* tł*
t* i l a a a l a aa a*aa l ittai}ót ół,
ttt a a *łałataaatrttlłłłs

łal*aałałłaaałł*&Ą

śtąskie. ii J;,xji;ffi[, I];Jlii,,:3i,il,]l il?,,1:ił;,111?;
rvwwwpr,pl l{Rs: 0000020162

taaltł*r*at*talał*,

,,offi;Il

$tTł:* W*j ewódzkic Pllgot*wie
§{rr*aaćtaal*aaał
s*t{ó(łaaaała3ałJ
* * 8 & b & ł t ł a ł ł a * o s ł
§****a*łs*łłł*fied

śll_:J
4

,",*§ -.ll$łśónsorclum llfm:
ńde. Kónso.cju,-,,,
Ben-Bud Sp. z o.o.
ul. Gajowa 68
44-240 Żory

Partner Konsorcjurn
Ben-Bud Janusz Benisz
ul. Gajowa 68
44-ż40 Żory

4 498 568,28
zł brutto

60,00 pkt 1 dodatkowa
robota

10,00 pkt 70,00 pkt

5

JTB Sp. z o,o.
434 Szyrnbark
38-3l 1 Szymbark

oferta odrzucona

Satrl;lnc]er Barlk I'tllsl<a SA: 03 1 500 144,5 1214, 4,003 4,001 0000

tf.',:fi'ii".-* 
lra


